[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	28.02.2018
	№
	163

	г. Котельнич

	О внесении изменений в Положения о Почетной грамоте

и Благодарственном письме Котельничской районной Думы Кировской области

Котельничская районная Дума РЕШИЛА:
1. В Положение о Почетной грамоте Котельничской районной Думы Кировской области, утвержденное решением Котельничской районной Думы от 26.04.2017 № 85, внести следующие изменения:

1.1. Часть 2 дополнить словами: «В исключительных случаях, по решению районной Думы, иные граждане, внесшие значительный вклад в социально-экономическое развитие района».
1.2. Часть 3 дополнить словами: «В исключительных случаях, по решению районной Думы, иные юридические лица, внесшие значительный вклад в социально-экономическое развитие района».
2. В Положение о Благодарственном письме Котельничской районной Думы Кировской области, утвержденное решением Котельничской районной Думы от 26.04.2017 № 85, внести следующие изменения:
2.1. В наименовании слово «Благотворительном» заменить словом «Благодарственном».
2.2. Часть 2 дополнить словами: «В исключительных случаях, по решению районной Думы, иные граждане, внесшие значительный вклад в социально-экономическое развитие района».

2.3. Часть 3 дополнить словами: «В исключительных случаях, по решению районной Думы, иные юридические лица, внесшие значительный вклад в социально-экономическое развитие района».
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель Котельничской

районной Думы    В.А. Банников